
UCHWAŁA Nr XXIII/102/08 

RADY GMINY W SZREŃSKU 

z dnia 11 grudnia 2008 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia dziennej stawki żywieniowej 

oraz zasad korzystania ze stołówki szkolnej w Zespole Placówek Oświatowych w Szreńsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 67 a ust. 3 w związku z art. 5c pkt. 3 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy w Szreńsku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/64/08 Rady Gminy w Szreńsku w sprawie ustalania dziennej stawki ży-

wieniowej oraz zasad korzystania ze stołówki szkolnej w Zespole Placówek Oświatowych w Szreńsku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szreńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Marek Marchewka 

 

 

 

 


